>>> Betriebssportverband Oldenburg e.V. * Sparte Bowling <<<

Aktuelle Ergebnisse und Tabellen

[/ N
Ergebnisse + Tabelle I. Liga Saison 2019/2020 Oldenburg, den 11.03.2020
Letzter Spieltag Tabelle
16.03.2020 OLB IV : FFM / Heinzelmann / KHm - - 0:0 1. BwV |/ FraMe 10 21271 62 : 18
04.03.2020 Telekom 1/IT.N : BwV |/ FraMe 2193 2.098 6:2 2. FFM/ Heinzelmann / KHm 9 19.344 56 : 16
04.03.2020 FA WST I/ RaHo : OLB | 2.131 2.199 0:8 3. Telekom I /IT.N 10 20.891 46 : 34
04.03.2020 DORMA Kaba / A.H.Beco / Allianz : Rigenwalder / JaZe 1.844 1.903 4 :4 4. FAWST I/ RaHo 10 21.024 44 : 36
5. OLB | 10 21.092 40 : 40
6. Rugenwalder / JaZe 10 19.442 30 : 50
7. OLB IV 9 17540 22 : 50
8. DORMA Kaba / A.H.Beco / Allianz 10 18.433 12 : 68
Néchster Spieltag Mannschaftsschnitt
30.03.2020 OLBI : Telekom |/ IT.N FFM / Heinzelmann / KHm @ 179,11
18.03.2020 DORMA Kaba / A.H.Beco / Allianz : OLB IV BwV | / FraMe @ 177,26
18.03.2020 BwV I/ FraMe : Riigenwalder / JaZe OLB | g 175,77
18.03.2020 FFM/ Heinzelmann / KHm : FAWST I/ RaHo FA WST | / RaHo 3 175,20
Telekom |/ IT.N @ 174,09
OLB IV J 167,05
Rigenwalder / JaZe J 162,02
DORMA Kaba / A.H.Beco / Allianz @ 157,55
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>>> Betriebssportverband Oldenburg e.V. * Sparte Bowling <<<

I/

Ergebnisse + Tabelle Il. Liga Saison 2019/2020

Aktuelle Ergebnisse und Tabellen

Oldenburg, den 11.03.2020

Letzter Spieltag

11.03.2020
11.03.2020
11.03.2020
11.03.2020

Polizei | / MarGo / MaZe
DRV / HeiKa / NiKap
Offentliche Oldenburg
HeiPei / BiWe / BMO

Nachster Spieltag

25.03.2020
25.03.2020
01.04.2020
25.03.2020

PAG / MaHa / FloFu
Offentliche Oldenburg
DRV / HeiKa / NiKap
EV / Brassat / FraWa

: AWO / Edeka / Bartsch
: PAG / MaHa / FloFu

: EV / Brassat / FraWa

: Avacon / Suhr / ProHag

: AWO / Edeka / Bartsch
. Polizei | / MarGo / MaZe
: HeiPei / Biwe / BMO

: Avacon / Suhr / ProHag

1.827
2.024
1.989
1.959

1.843

2.040
2.003
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Tabelle

DRV / HeiKa / NiKap

EV / Brassat / FraWa
Offentliche Oldenburg

PAG / MaHa / FloFu
HeiPei / BiWe / BMO

© NGRS

Mannschaftsschnitt

DRV / HeiKa / NiKap
EV / Brassat / FraWa
Offentliche Oldenburg
Avacon / Suhr / ProHag
AWO / Edeka / Bartsch
Polizei | / MarGo / MaZe
PAG / MaHa / FloFu
HeiPei / BiWe / BMO

Polizei | / MarGo / MaZe
Avacon / Suhr / ProHag

AWO / Edeka / Bartsch

11 22615 69 :
11 21.228 58
11 21950 56 :
11 21515 42 :
11 21597 40 :
11 20905 36 :
11 19.282 34 :
11 21.011 17

171,33
166,29
163,61
162,99
162,05
160,82
160,68
159,17
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32
46
44
52
54
71
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>>> Betriebssportverband Oldenburg e.V. * Sparte Bowling <<<

Aktuelle Ergebnisse und Tabellen

I/

Ergebnisse + Tabelle lIl. Liga Saison 2019/2020 Oldenburg, den 11.03.2020

Letzter Spieltag Tabelle
04.03.2020 OLBII : BASF Coatings / AkzoNobel / KHf 1.829 1.757 6 :2 1. LzO 1l 10 19.850 64 : 16
04.03.2020 LzO1l : Telekom Il 2.154 1.939 8:0 2. aktiv & irma Il / Eilers 10 17.639 54 : 26
04.03.2020 aktiv & irma Il / Eilers : LzO | 2.136 1.892 8:0 3. OLB 1I 10 18.465 48 : 32
04.03.2020 aktiv & irma | / USB :FAOLI 1.754 1.746 4 :4 4. BASF Coatings / AkzoNobel / KHf 10 18.657 44 : 36
5. FAOLI 10 16.463 39 : 41
6. LzO | 10 18.589 37 : 43
7. aktiv & irma | / USB 10 18.222 25 : 55
8. Telekom Il 10 16.774 9: 7
Néchster Spieltag Mannschaftsschnitt
18.03.2020 LzO| : LzO I LzO Il @ 165,42
18.03.2020 Telekom Il . aktiv & irma Il / Eilers aktiv & irma Il / Eilers @ 163,32
18.03.2020 BASF Coatings / AkzoNobel / KHf : aktiv & irma | / USB BASF Coatings / AkzoNobel / KHf @ 159,46
18.03.2020 FAOLI : OLB I OLB I J 159,18
LzO | @ 158,88
aktiv & irma | / USB J 151,85
FAOL I J 145,69
Telekom Il J 144,60
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>>> Betriebssportverband Oldenburg e.V. * Sparte Bowling <<<

Aktuelle Ergebnisse und Tabellen

I/N
Ergebnisse + Tabelle IV. Liga Saison 2019/2020 Oldenburg, den 11.03.2020
Letzter Spieltag Tabelle
02.03.2020 BA : FAWST I 1.850 : 1.761 6 :2 1. BA 10 18583 56 : 24
02.03.2020 FAOLI : aktiv & irma lll 1.683 : 1.479 8:0 2. BwV Il 10 18.281 53 : 27
02.03.2020 ecocion : BwV I 1.742 : 1.847 2:6 3. FAWST I 10 17.744 52 : 28
02.03.2020 Voss & Partner : OLB Il / Schlissel 1.635 : 1.866 2:6 4. ecocion 10 18.390 50 : 30
5. FAOLII 10 17179 37 : 43
6. Voss & Partner 10 17.553 32 : 48
7. OLB Il / Schlissel 10 17.379 26 : 54
8. aktiv & irma lll 10 14.650 14 . 66
Néchster Spieltag Mannschaftsschnitt
16.03.2020 BA : FAOLII BA @ 154,86
16.03.2020 OLB Il / Schlissel : aktiv & irma Il ecocion @ 153,25
16.03.2020 BwV Il : FAWST Il BwV Il @ 152,34
16.03.2020 ecocion : Voss & Partner FA WST Il @ 147,87
FAOL II J 146,83
Voss & Partner @ 146,28
OLB Ill / Schlussel @ 144,83
aktiv & irma llI g 128,51
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>>> Betriebssportverband Oldenburg e.V. * Sparte Bowling <<<

Aktuelle Ergebnisse und Tabellen

[/ N
Ergebnisse + Tabelle V. Liga Saison 2019/2020 Oldenburg, den 11.03.2020

Letzter Spieltag Tabelle

02.03.2020 Focke Pin Solution : LWK / Stadt Oldenburg 1.852 : 1.269 8:0 1. LK Oldenburg 9 15.541 56 : 16

02.03.2020 Polizei Il : LK Oldenburg 1.257 : 1.877 0:8 2. Polizei ll 9 14314 46 : 26
3. Focke Pin Solution 9 14393 36 : 36
4. LWK / Stadt Oldenburg 9 12.852 6 : 66

Néchster Spieltag Mannschaftsschnitt

16.03.2020 Polizei Il : Focke Pin Solution LK OL @ 143,90

16.03.2020 LK Oldenburg : LWK / Stadt Oldenburg Polizei Il g 136,32
Focke Pin Solutions d 133,27
LWK / Stadt Oldenburg g 127,25
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